
C O M U N E      D I     A S S O R O

PROVINCIA DI ENNA
_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 21                    del 06/08/2015

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO AL  DOTT. PAU ANTIOC O  PER 
SOSTITUZIONE TEMPORANEA DELLLA    DOTT.SSA  BANNO’ LUCIA   PER  
FRUIZIONE FERIE.

IL  SINDACO

VISTO il D.lgs 77/95;

VISTO il D.lgs 286/99;

VISTO l'art.4 del D.lsg 165/2001;

VISTO  il vigente Regolamento di Organizzazione , approvato con delibera di Giunta Municipale 
n. 160  del 27/12/2010;

VISTO l'art. 29 del suddetto regolamento;

VISTA la richiesta di ferie presentata dalla Dott.ssa Lucia Bannò  , Responsabile del 4° Settore “ 
Attività produttive, servizi Sociali e culturali “ ,  dal 17/08/2015 al 26/08/2015;

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art . 29 del Regolamento di Organizzazione , i Responsabili di 
Settore e/o di servizio , per assenza temporanea per ferie e/o malattia , si sostituiscono a 
vicenda previa nomina da parte del Sindaco;

RITENUTO di provvedere  a sostituire la  Dott. ssa Lucia Bannò, Responsabile del 4° Settore, 
con il Dott. Antioco Pau Responsabile del 1° Settore dal 17/08/2015 al 26/08/2015;

D E T E R M I N A

Per le ragioni espresse in premessa:
1.1. Di sostituire la  Dott. ssa Lucia Bannò, Responsabile del 4° Settore, con il Dott. Antioco 

Pau Responsabile del 1° Settore dal 17/08/2015 al 26/08/2015,  per fruizione di ferie;
2.2. Dare atto che detta sostituzione non implica aumento di spesa , rientrando fra i compiti 

propri dell'incarico conferito , quali Responsabili di Settore;
3.3. Trasmettere copia del presente provvedimento alla Dott. ssa Lucia Bannò, al Dott. 



Antioco Pau e all'Ufficio Personale.

                                                                   
                                                                                      IL SINDACO
                                                                               (  Giuseppe Bertini   ) 



SI CERTIFICA

che in applicazione della L. R. n. 44/1991 la presente determina è stata pubblicata mediante affissione di copia integrale 
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  senza esito di reclami.
E' copia conforme all'originale amministrativo

Dalla residenza Municipale, li 

IL SEGRETARIO COMUNALE

(Dott. ENSABELLA FILIPPO)


